ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 (ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

Приказ
22.03.2024                                                                                                                            № 66

«О внесении изменений и утверждении
графика оценочных процедур»

На основании поручения отдела образования администрации Калининского района Санкт-
Петербурга от 26.08.2022г. № 00-29-465/22-00 и рекомендаций системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных учреждениях в 2023-2024 учебном году, утвержденные

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/01

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023/2024

учебного года согласно Приложению 1.
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора

по УВР Михайлишину Е.Ю.

Директор           Е.В.Степанова

С приказом ознакомлен(а):

____________ Михайлишина Е.Ю.

Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

уро

ка

1а 1б 1в 2а 2б 2в

23.янв русский язык 2 23.янв русский язык 2 23.янв русский язык 2 22.фев англ яз 3 3 19.фев англ яз 4 4 19.фев англ яз 5 3
30.янв математика 3 30.янв математика 3 30.янв математика 3 12.мар русский язык 2 12.мар русский язык 2 12.мар русский язык 2
06.май математика 3 06.май математика 3 06.май математика 3 14.мар математика 2 14.мар математика 2 14.мар математика 2
08.май русский язык 2 08.май русский язык 2 08.май русский язык 2 10.апр математика 2 08.апр английский язык 4 08.апр английский язык 3

11.апр английский язык 3 10.апр математика 2 10.апр математика 2
23.апр окружающий мир 3 23.апр окружающий мир 3 22.апр окружающий мир 3
25.апр русский язык 2 25.апр русский язык 2 25.апр русский язык 2
07.май математика 2 07.май математика 2 07.май математика 2

15.май

литературное

чтение 2 13.май английский язык 4 13.май английский язык 2

16.май английский язык 3 15.май

литературное

чтение 3 15.май

литературное

чтение 3

Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

урок

а Дата Класс/Предмет

№

уро

ка

3а 3б 3в 4а 4б 4в

30.янв математика 3 24.янв русский язык 3 30.янв математика 2 14.фев математика 4 14.фев математика 3 16.янв окружающий мир 4

13.фев

окружающий

мир 3 30.янв математика 2 13.фев английский язык 4 28.фев

литературное

чтение 2 28.фев

литературное

чтение 4 17.янв

литературное

чтение 3
14.фев английский язык 3 13.фев окружающий мир 2 14.фев окружающий мир 3 14.мар русский язык 2 14.мар русский язык 2 14.фев математика 2

15.фев

литературное

чтение 4 14.фев английский язык 2 29.фев

русский язык

3 09.апр английский язык 2 09.апр английский язык 3 28.фев

литературное

чтение 4
29.фев русский язык 2 27.фев русский язык 1 06.мар математика 3 10.апр математика 4 10.апр математика 3 14.мар русский язык 2

06.мар математика 2 06.мар математика 3 09.апр английский язык 4 18.апр

ВПР русский язык

часть 1 2 18.апр

ВПР русский язык

часть 1 2 09.апр окружающий мир 4

09.апр

русский язык

3 10.апр

литературное

чтение 4 10.апр

русский язык

2 23.апр

ВПР русский язык

часть 2 2 23.апр

ВПР русский язык

часть 2 2 10.апр математика 2

10.апр

литературное

чтение 4 12.апр английский язык 2 15.апр

литературное

чтение 3 24.апр ВПР математика 2 24.апр ВПР математика 2 12.апр английский язык 3

12.апр английский язык 3 25.апр математика 2 25.апр математика 3 25.апр

ВПР окружающий

мир 2 25.апр

ВПР окружающий

мир 2 17.апр

литературное

чтение 4

23.апр

русский язык

3 06.май

литературное

чтение 4 06.май

литературное

чтение 3 07.май английский язык 2 07.май английский язык 3 18.апр

ВПР русский язык

часть 1 2

25.апр математика 2 14.май окружающий мир 2 13.май

русский язык

3 13.май математика 3 14.май математика 3 23.апр

ВПР русский язык

часть 2 2

06.май

литературное

чтение 3 15.май

русский язык

3 14.май английский язык 4 14.май окружающий мир 4 15.май

русский язык

2 24.апр ВПР математика 2

14.май

окружающий

мир 4 16.май математика 2 15.май окружающий мир 3 15.май

русский язык

2 16.май

литературное

чтение 3 25.апр

ВПР окружающий

мир 2

15.май математика 2 17.май английский язык 2 16.май математика 3 16.май

литературное

чтение 2 17.май окружающий мир 4 13.май математика 3
16.май русский язык 3 14.май английский язык 3

17.май английский язык 3 16.май

литературное

чтение 2

График оценочных процедур в начальной школе на 2 полугодие 2023-2024 уч.г.

Приложение 1.